
 
 

 

 

 

ZOBOWIĄZANIE 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

wykonanie zadania:  

 

Termomodernizacja budynku „G” - Pralni Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola 

Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o. o. w systemie „zaprojektuj i wybuduj” w ramach 

projektu pn.: „Termomodernizacja obiektów i sieci Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola 

Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o. o.” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś Priorytetowa 3 „Gospodarka niskoemisyjna”, Działanie 

3.2. „Efektywność energetyczna”, Poddziałanie 3.2.1 „Efektywność energetyczna – projekty 

realizowane poza formułą ZIT”, umowa o dofinansowanie nr RPLB.03.02.01-08-0045/18-00, 

Nr referencyjny: TR.262.2.2023 

 

ZOBOWIĄZANIE INNEGO PODMIOTU 

DO ODDANIA DO DYSPOZYCJI NIEZBĘDNYCH ZASOBÓW 

NA OKRES KORZYSTANIA Z NICH PRZY WYKONANIU ZAMÓWIENIA 

na podstawie art. 118 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –  

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 

 

 

Ja niżej podpisany  

Rafał Pyrcz 

                          (imię i nazwisko składającego oświadczenie) 

 

będąc upoważnionym(/mi) do reprezentowania: 

Plan & Design Sp. z o.o. 

ul. Mochnackiego 28/4, 51-122 Wrocław 

Numer NIP: 8952234548 

Numer REGON: 520168270 

Numer KRS: 0000925966 

                                     (nazwa i adres podmiotu oddającego do dyspozycji zasoby) 

 

o ś w i a d c z a m, 

że wyżej wymieniony podmiot, na podstawie art. 118 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zobowiązuje się do udostępnienia 

do dyspozycji następującemu Wykonawcy: 

 

Berger Bau Polska Sp. Z o.o. 

Ul. Szczecińska 1, 54-517 Wrocław 



______________________________________________________________________________________________ 

     IZ.271.49.2019                                                                                                                   Strona 2 z 2 

nazwa i adres Wykonawcy składającego ofertę) 

 

do dyspozycji niezbędne zasoby, o których mowa w Rozdziale V: Podstawy wykluczenia. Warunki 

udziału w postępowaniu oraz wykaz podmiotowych środków dowodowych, pkt 3, Warunek IV 

Wariant I pkt 2 tj.: 

1) zakres dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu jest następujący: 

  wiedza i doświadczenie w postaci usług polegających na opracowaniu dokumentacji 

projektowej na przebudowę budynków użyteczności publicznej w tym termomodernizacji 

budynku, którego kubatura wyniosła 2 000 m3 (dla każdej z tych robót). 

2) sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu 

zamówienia publicznego jest następujący:   

Współpraca z Wykonawcą w zakresie wykonania dokumentacji projektowej oraz 

wykonania nadzoru autorskiego, udostępnienie Wykonawcy pracowników 

3) zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego jest 

następujący:   

W czasie i w zakresie niezbędnym, do wykonania zamówienia zgodnie z wymaganiami 

Zamawiającego. 

4) czy podmiot, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału 

w postępowaniu dotyczących doświadczenia, zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których 

wskazane zdolności dotyczą:     

   TAK*     NIE*  

* niepotrzebne skreślić 

 

 

Wrocław, dnia 04.05.2023r.  

(miejsce i data złożenia oświadczenia)        

        

 

……………………………………………………… 

                                                              (pieczęć i podpis osoby uprawnionej  do składania   

                                                                                                                           oświadczeń woli  

 w imieniu podmiotu    oddającego  

                                                                                                                          do dyspozycji zasoby) 

 


		2023-05-04T13:33:18+0200
	RAFAŁ PYRCZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: RAFAŁ PYRCZ, PESEL: 75012401693, PZ ID: RAFAL_PYRCZ_3561




